Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
/4-020/09-39452/74 s 10 MAR 2Dk

Né bazé té dispozitave té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, qershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010 » Kryetari i Kryeqytetit, merr kéte

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit pér caktimin e komisionit pér zbatimin
e procedurés pér adoptimin e genve endacak dhe vizitat né terren pér kushtet,
mbarévajtien dhe menaxhimin e procesit té adoptimit, me Nr.14-223/03-198246,/23
dt.27.09.2023.

2. Né pikén 2 t& Vendimit té lartcekur, anétarja e komisionit Znj. Xhemile Gashi
zévendésohet me anétaren Znj. Valbona Paci.

3. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e vendimit Nr. 14-223/03-198246 /23 dt.27.09.2023,

4. Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétareve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




